UCHWALA NR 1902/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z DNIA 22 maja 2013r.

W SPRAWIE:

warunkowego wyboru projektu Gminy Ozaréw pn.: "Wymiana sieci wodochgowej
wraz z przytaczami oraz wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej waz z przytaczami
kanalizacyjnymi w miejscowaci Lasocin - gmina Qarow" z listy rezerwowej
z Dziatania 4.1 "Rozwo0j regionalnej infrastruktury ochrony §rodowiska
i energetyczne]" oraz zmiany uchwaly Nr 2163/09 Zaradu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawiewarunkowego wyboru
projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 4.1 "Rozwdj regionalnej
infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej" w ramach dwuetapowego kikursu
zamknigtego nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Wejvodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007-2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006stanawiajcego
przepisy ogolne dotygze Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnegoopgjskiego
Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Sgéjmaichylapcego rozporzdzenia (WE)

nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca @0Q str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1
pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zashgaowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z i zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5eza 1998 r.

0 samorzdzie wojewodztwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, pt590, z pén. zm.) uchwala sj

CO nastpuje:

§1

Dokonuje s¢ warunkowego wyboru projektu Gminy z&o6w pn.: "Wymiana sieci
wodochgowej wraz z przyiczami oraz wykonanie sieci kanalizacyjnej wraz zyfczami
kanalizacyjnymi w miejscowii Lasocin - gmina @arow", zakwalifikowanego do wsparcia
z Dziatania 4.1 "Rozwd¢j regionalnej infrastrukturyochrony $rodowiska

i energetyczne]" w ramach Regionalnego Programu r&@ymego Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013.

§2

Skresla sk z listy rezerwowej projekty:

1) Ekologicznego Zwizku Gmin Dorzecza Koprzywianki pn.: "Poprawa stamystaci wod
Dorzecza Koprzywianki poprzez budewanalizacji sanitarnej na terenie gmin¢Bawice,
Bogoria i Koprzywnica - 1l zadanie",

2) Gminy Bieliny pn.: "Budowa zbiornika retencyjnmekreacyjnego "Baranka"™ na rzece
Belnianka w gminie Bieliny",



3) Gminy Samborzec pn.: "Poprawa warunkawcia mieszkacow Gminy Samborzec
poprzez budow kanalizacji sanitarnej z przyzami (Il etap-miejscowdei Ziota,

Andruszowice i Strochcice)".
§3

Lista warunkowo wybranych projektéw w ramach dziéda 4.1 "Rozwoj regionalnej
infrastruktury ochronysrodowiska i energetycznej" Regionalnego Programer@gyjnego
WojewodztwaSwigtokrzyskiego, stanowca zagcznik nr 1 do uchwaty Nr 2163/09 Zadu
WojewddztwaSwictokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku, otrzyenazmienie okrdone
w zahczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§4
Wykonanie uchwaty powierzagsbDyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§5
Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZ SWIERCZ



Uzasadnienie do Uchwaly nr 1902/13 Zamlu Wojewddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie warunkowego wyboru projektu Gminy O zaréw
pn.: "Wymiana sieci wodocigowej wraz z przyczami oraz wykonanie sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z przylaczami kanalizacyjnymi w miejscowdci Lasocin — gmina
Ozarow" z Dziatania 4.1 "Rozw0j regionalnej infrastruktury ochrony srodowiska
i energetyczne]" oraz zmiany uchwaly Nr 2163/09 Zaradu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawiewarunkowego wyboru
projektéw zakwalifikowanych do wsparcia z Dziatania 4.1 "Rozwdj regionalnej
infrastruktury ochrony §rodowiska i  energetycznej” w ramach dwuetapowego
konkursu zamknigtego nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Wejodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007-2013.

W dniu 4 listopada 2009 roku Zarz WojewddztwaSwigtokrzyskiego Uchwat Nr 2163/09
dokonat warunkowego wyboru projektow do wsparciBzatania 4.1 ,Rozw0j regionalnej
infrastruktury ochronysrodowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowegoklrsu
zamknitego nr 3/09 Regionalnego Programu OperacyjnegaeWmjztwaSwictokrzyskiego
na lata 2007 — 2013. N&die rezerwowej z dziatania 4.1 zostat umieszczawyet Gminy
Ozaréw pn.: "Wymiana sieci wodagjowej wraz z przyiczami oraz wykonanie Sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z pragkzami kanalizacyjnymi w miejscowa Lasocin - gmina
Ozaréw" . W zwizku z pojawieniem siwolnychsrodkéw w ramach Dziatania 4.1 RPGW
na lata 2007-2013 Beneficjent pismem znak: UE:Q.272013 z dnia 7 marca 2013 roku
poinformowal, ze jest przygotowany do realizacji inwestycji i zkldeowat gotowesc
zrealizowania projektu. Z uwagi na fakt, az¢$¢ danych zawarta w pierwotnym Wniosku o
dofinansowanie statagsnieaktualna, Gmina £arow w ww. pémie zwrocit s¢ do Marszatka
WojewodztwaSwictokrzyskiego z préba o wyrazenie zgody na wprowadzenie zmian m.in.
w zakresie rzeczowym projektu. Beneficjent uzyskgbd: na te zmiany. W zweku z
powyzszym zostata przeprowadzona weryfikacja merytorgdgechniczna projektu przez
Zespot Oceniacy w wyniku, ktorej stwierdzonazizmiany w zakresie rzeczowym projektu
nie powodw zagraenia dla realizacji pierwotnie zaktadanych celow dyfikowanego
projektu.

Ze wzgkdu na wolnerodki w dziataniu 4.1 mdiwy jest warunkowy wybor projektu Gminy
Ozar6w pn.: "Wymiana sieci wodagjowej wraz z przyiczami oraz wykonanie sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z pragkzami kanalizacyjnymi w miejscowa Lasocin - gmina

Ozarow.



Ponadto:

- Ekologiczny Zwazek Gmin Dorzecza Koprzywianki pismem znak: EZGDKL®.2012 z
dnia 12 listopada 2012 roku dotycym projektu pn.: "Poprawa stanu czysiowod
Dorzecza Koprzywianki poprzez budewanalizacji sanitarnej na terenie gmin¢Bawice,
Bogoria i Koprzywnica - Il zadanie"

- Gmina Bieliny pismem znak: FSR.042.6.2.2012 zadBil padziernika 2012 roku
dotyczacym projektu pn.: "Budowa zbiornika retencyjno-mkeyjnego "Baranka" na rzece
Belnianka w gminie Bieliny",

- oraz Gmina Samborzec pismem znak: Zn.Zp.042.78 20dnia 12 listopada 2012 roku
dotyczicym projektu pn.: "Poprawa warunkéwycia mieszkacow Gminy Samborzec
poprzez budow kanalizacji sanitarne] z przyzami (Il etap-miejscowdei Ziota,
Andruszowice

i Strochcice)".

poinformowaty o rezygnaciji z realizacji ww. inwesjly znajdupcych s¢ dotychczas nadcie
rezerwowej w ramach Dziatania 4.1 "Rozwdj regioegiinmfrastruktury ochrongrodowiska

i energetycznej".



Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 1902/13 Zaradu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 22 maja 2
roku i réwnoczesnie zalcznik nr 1 do Uchwaty Nr 2163/09 Zaradu Wojewodztwa Swigtokrzyskieg
dnia 4 listopada 2009 roku

LISTA WYBRANYCH WARUNKOWO

PROJEKTOW

Dziatanie 4.1 "Rozwdj regionalnej infrastruktury ochrony

srodowiska

| energetycznej"

Nr
ewidencyjny

Lp

Beneficjent

Tytut projektu

Catkowita
wartosé
projektu

Przyznana

kwota / %
dofinansowania
z EFRR

Wydatki
/koszty
kwalifikowalne
(PLN)

Sume
punktéw
oceni
merytoryc
W CZeSCi £

566

Gmina Kunoy

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej

Nietulisko Mate-
Nietulisko Dwe
w gminie Kunéw

V

11 666
860,00

7 000
116,00

60,00

11 666 860,01

72,0C

599

Ekologiczny

Zwiazek Gmir]
Dorzecza

Koprzywianki

Poprawa stanu
czystaci wod
dorzecza
Koprzywianki
poprzez budow
kanalizaciji
sanitarnej ttoczng
grawitacyjnej na
terenie gmin
Backowice,
Bogoria

17915
554,98

<
1

8 740
995,11

60,00

14 568 325,14

71,0C

565

Gmina
Backowice

Budowa zbiornik
retencyjno-
rekreacyjnego
"NIESKURZOW"
W miejscowdgci
Nieskurzow
Stary, gm.
Backowice

5112
821,20

2000
000,00

50,00

4 000 000,00

71,(




595

Gmina
Stopnica

Rozbudowa
oczyszczalni
sciekow w
Fakcinie Starym
oraz budowa
kanalizaciji
sanitarnej w
miejscowdciach:
Mariampol,
Mietel, Szczeglir

9 030
440,00

60,00

5418
264,00

9 030 440,00

71,(

581

Gmina Stupia

(Jedrzejowskal

Budowa
wodochgu
kanalizacji Gminy

Stupia
(Jedrzejowska)

Etap Il
kanalizacja w
miejSCoOwWGCi

Wywia

2701
330,21

60,00

1620
798,13

2701 330,21

70,(

602

Gmina
Miedziana
Gora

Budowa system
kanalizaciji
sanitarnej w
Gminie
Miedziana Géra{
ETAP Il Zadanie
4 w
miejscowdciach
Kostomtoty I i
Kostomtoty Il

9870
000,00

60,00

5922
000,00

9 870 000,00

70,0C

586

Gmina
Sedziszéw

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej i

deszczowej w m,

Borszowice oraz
kanalizaciji
sanitarnej w m.
SedziszOw i
Tarnawa

2875
646,37

56,50

1624
740,20

2 875 646,37

69,(

592

Gmina
Bodzentyn

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej-ul.
Opatowska w
Bodzentynie

1471
608,00

60,00

810
144,45

1 350 190,76

69,(

589

Gmina
Chmielnik

Przebudowa i
modernizacja
oczyszczalni
sciekdw w
Chmielniku

8 987
720,00

60,00

5392
632,00

8 987 720,00

68,(




10

588

Gmina
Samborzec

Poprawa
warunkéwzycia
mieszkancow
Gminy
Samborzec
poprzez budow
kanalizaciji
sanitarnej z
przytaczami (I
etap-
miejSCoOwWGCi
Chobrzany i
Straczkow)

7 009
174,12

60,00

4 205
504,47

7009 174,12

68,(

11

594

Gmina
Stopnica

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej dla
miejScCowWacCi:
Suchowola,
Szklanéw, Faicin
Stary

7524
015,91

60,00

3676
481,86

6 127 469,76

67

12

568

Gmina Bliyn

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej w
Blizynie-Il etap,
Gmina Blizyn

15 403
914,18

50,00

6 261
990,50

12 523 981,04

63

13

576

Gmina
Pawtow

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej w
miejSCoOwWGCi
Bukowka w
gminie Pawtéw

2271
438,65

60,00

1362
863,19

2 271 438,65

63

14

574

Gmina Gorng

D Rozbudowa
istniejacej sieci
kanalizacyjnej
wraz z
infrastruktug
towarzysaca w
Cedzynie

890
410,61

60,00

534
246,36

890 410,61

63

15

580

Gmina
Ozaréw

Wymiana sieci
wodochagowej
wraz z
przylaczami oraz
wykonanie sieci
kanalizaciji
sanitarnej wraz z
przylaczami
kanalizacyjnymi
W miejscowdci

Lasocin-gmina

5824
040,39

60,00

1 950
202,92

3 250 338,20

58




Ozarow

Razem:

108 554

974,67

56 52(

979,19

)

97 123 324,8




